בבקשת האישור נטען, בין היתר, כי בעת ביצוע הזמנה באתר האינטרנט של המשיבות, מסומנת מראש ב-V כברירת מחדל תוספת תשלום בעבור אחריות משלוח, באופן המגבש השפעה בלתי הוגנת על הצרכנים בישראל כמובנה בסעיף 3(א) לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן") ובניגוד לכאורה להנחיית הממונה על רשות הגנת הצרכן מיום 11.4.2022.

בבקשת האישור נטען כי במעשים המתוארים המשיבות מטעות את צרכניהן; מקפחות את צרכניהן בחוזה אחיד; מפרות את הוראות חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973; מפרות את הוראות חוק הגנת הצרכן; נוהגות בחוסר תום לב בכריתת הסכם צרכני ובקיומו; מפרות את הוראות פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ומתעשרות על חשבון צרכניהן.

והואיל:

וביום 10.8.2022 הגישה המבקשת "בקשה להמצאה מחוץ לתחום המדינה", במסגרתה עתרה למתן היתר המצאה של כתבי הטענות למשיבות וכן בהחלטתו מיום 10.8.2022 קבע בית המשפט

"בית המשפט"
תובענה ייצוגית (ת"צ 21305-08-22) שהוגשה על ידי המבקשת לבית המשפט ביום 10.8.2022. "התובענה"
הבקשה לאישור ניהולה של התובענה כייצוגית שהוגשה על ידי המבקשת ביום 10.8.2022. "בקשת האישור"
המועד בו פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") הפך לפסק דין חלוט. "המועד הקובע"
אישור הסכם פשרה זה על ידי בית המשפט ומתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות ובהתאם לקבוע בתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן: "תקנות תובענות ייצוגיות"). "אישור ההסכם"
הנחיית הממונה על הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן מיום 11.4.2022, אשר נכנסה לתוקף ביום "הנחיית הממונה"

11.5.2022 (חודש מיום פרסומה באתר הרשות).